
 Hellbilly i augusti 1999.

Scoop har gått i graven. De har gått i konkurs men 
vi  fortsätter  med  våra  spelningar  någon 
annanstans bara.

Kolla in festival bilder på hemsidan. Har ni egna 
bilder som ni vill visa världen skicka dom till oss.

Våra radioprogram ser eller  låter lite annorlunda 
nu  mera.  Vi  har  en  korenspondent,  Magnus 
Jonsson  från  Vetlanda.  Han  rapporterar  varje 
vecka om  väsentliga ting…. Han finns med på 
hemsidan nu också.

Vi har även gäster med jämna eller ojämna mellan 
rum.

Radioprogrammet sänds  som vanligt  varje  tisdag 
mellan 18.00- 19.15. På Radio Solsta 92,2, Mhz. 
Önska låtar kan ni göra på hemsidan.
Vi som sänder nuförtiden är Henrik Dalhin, Pete 
Norlander,  Niclas  ”Ryno”  Håkansson,  Gabbe 
Lilljehöök, Mattias ”Virtanen” Ransfeldt, Fredrik 
”Bobby”  Hallén.  Men  som  sagt/  skrivet  även 
Magnus  Jonsson  som  rapporterar  ifrån  världens 
alla hörn, killen är oerhört mobil av sig. 

Vill ni Hellbilly nått så använd er av internet.
Vi vill tack Doomsday för deras tack tal i hamnen 
när  de  vann  del  tävlingen.  Rasmus  ville  tacka 
Karlstads  rockklubb  (förening)  som  har  gjort 

mycket  för  det  lokala  musiklivet  i  Karlstad.  Tack 
Rasmus! 
Vänliga hälsningar HSB (Han Som Bestämmer.)
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Coffinshakers har släppt sin 7”.

Redan för ett år sedan hörde jag talas om kultbandet Coffinshakers.  Redan 
innan dom hade blivit kända så var dom kult. Det är som att höra Johnny Cash 
sjunga hårdrock. Man har sagt att det är blodröd countrygoth. Det handlar om 
vampyrer  och  demoner.  Det  där  med  kultband  kan  bero  på  deras  hemliga 
identitet (fast jag vet vilka de är, vissa har rötterna i Gehanna) och att många 
tror att de var från Öst Europa. Jag vill bara säga två saker, Coffinshakers har  
kommit för att stanna & You call it graveyard, I call it home. 

Remuda dust …

…som finns med på Studiefrämjandets Vol. 2. Det är forntida Grub som för 
övrigt upptäcktes av rockföreningen Hellbilly. Men nu med nytt sound, dom 
hänger på ”ökenrocks”vågen som drar igenom vårt område, hoppas att dom inte 
drunknar. Gruppen har funnits i ett år, image & marknadsföringen är halva 
grejen,  säger  dom stolt  och petar  upp cowboy hatten i  pannan.  Dom gillar 
cowboys och 70-tals rocken. Deras artistnamn grundar i att killarna vill slå 
internationellt men först måste man slå på hemma plan. Släpper dom en skiva 
så blir det naturligtvis på vinyl.            

Elvis Presley special på
Radio Solsta 92,2 Mhz.

Även i år kan ni få höra er 
egen favorit låt med Elvis 
Presley.  I ett fem timmar 
långt önske program ifrån 
föreningen Sun City Rock. 
Det  finns  drygt  800 
inspelningar  av  Elvis 
låtar  så  gott  folk,  det  är 
bara  att  ringa  101640  / 
101642. Tisdagen den 17:e 
augusti  är  den  aktuella 
dagen.

Idol  dyrkan,  när  någon 
dör  så  förenas  vi  i  en 
nostalgisk  sorg. 
Egentligen  är  det  inget 
märkvärdigt  för 
människor  dör  ju  varje 
dag.  Döden  är  en  del  av 
livet.

Det  finns  så  många  som 
älskar  att  höra  Elvis 
skratta sig igenom Are you 
lonsome  tonight.  För  en 
del så betyder han mer han nån som vickade  på höfterna i Las Vegas i förd en  
jumsuite. För många är han mer än nån som sluddrade sig igenom sina tidiga 
rock låtar på 70- talet. För många är Elvis mer än nån som blev fångad i sin  
egen  berömmelse.  Scenen var  Elvis  andra hem,  med sina  shower  och  skivor 
gjorde  han miljoner  fans lyckliga och det  är  dessa  ni  kommer att  få  höra i  
önskespecialen som börjar 19.15- 00.00. Men redan klockan 18.00 så börjar en  
alternativ  Elvis  Special,  som  lovar  mer  än  den  håller.  Det  är  Hellbilly- 
redaktionen som bjuder på Led Zeppelin, Awsome Machine, Dead Kennedys, 
Ian  Gillian,  Carpe  Wade  mfl.  Som  tolkar  Elvis  låtar  på  sitt  sätt,  It´s  a 
hardrocks life.

Flameboy.

Gruppen bildades sommaren –97 och på sång/gitarr har vi Fredrik Jansson,  
Jacob  Ring  lirar  även  han  gura,  basen  hänger  på  Anders  Nilsson  och 
trummpinnarna sitter i händerna på Jonas Ring. Dom spelar rock n´ roll och 
menar det. Anders säger: ”Gemensamt för oss alla är att var och en vill vara 
den som hörs mest”. Namnet Flameboy kommer ifrån ett avsnitt av TV-serien 
”Vänner”.  Anders  fortsätter:  ”Vi  råkade  få  ögonen  på  en  lapp  om 
rockföreningen Hellbilly och vi blev så klart intresserade”. Det var den 10:e maj 
som Flameboy hade sin spelning i Hellbillys regi. 

Hur låter de då?
Det är Hellacopters influerat med munspel. Dom gjorde Stoneslåten ”It´s only rock 
n´ roll but I like it” mycket bra men spelar mestadels eget material. Nu är deras EP  
ute  fyra riktigt riviga låtar finns med på den. Gå in på Hellbillys hemsida så länkar 
vi er till Flameboys hemsida så ni kan beställa den.

Månadens skiva…

Det produceras riktig rock n´ roll på Gjuteriet.

För ett år sedan kom skivan vol#1 med lokala rockband från Karlstad. Då var det  
Moa, Candied Illusion, Impression, The Bombhappies och Elope. Nu är det dags för  
vol#2.  På  den  ligger  Remuda  Dust,  Space  Prope  Taurus,  Badge  K-D och  Fd. 
Capicorn som spelar 80/90-tals hårdrock.  Skivan ges  ut  av Studiefrämjandet på 
Gjuteriet. Gibson sponsrar skivan som  finns i en skivbutik nära dig. Typ Knastret.

Nyhet!

Coffinshakers  släpper  ny  7”,(deras  tredje)  i  augusti  på  skivbolaget  Primitive  art 
records.
B-sidan på singeln kommer enbart att ges ut på denna singel. 

Deras 12” är på väg också. Den kommer att 
innehålla en låt mer än CD-skivan.
Så klart är dessa produkter numrerade 
som vanligt upp till 666.
Jag har lyssnat på LP- skivan och ger den 
högsta betyg.
Stöd  Karlstads  killarna  och  lyssna  på 
Coffinshakers i Hellbillys radioprogram.

Lowrider är bandet som har fått ”splitta” 
en  LP med ett  band som har  fått  många 
rockband att börja spela, Nebula. Det är de 
amerikanska pojkarna som har sina rötter i 
Fu Manchu och Kuyss. Deras splitt ligger 
på  skivbolaget  Meteorcity.  Både  Nubula 
och  Lowrider  har  växt  i  samma  växthus 
som Kuyss och Fu Manchu som i  sin  tur 
växt fram tack vare sina influenser i Black 
Sabbath.  Det  är  kryddat  med  gammal 
hederlig och otvungen rock. Lowrider inger 
en lätt jammig känsla som lockar fram det 
där  svänget  i  musiken.  Den  så  kallade 
ökenrocken eller om man vill, Stoner rocken. 
Texterna  handlar  inte  om brustna  hjärtan 

eller om politik, Det är musiken som är viktigast säger Ola Hellqvist som spelar 
parallellt i Elope. Inget hjärta och smärta där inte.

Souldividers demo doftar framgång.

När Souldivider var i Hellbillys radiostudio så berättade följande:
Jonas, Martin, Klas, Andreas och Mattias har spelat ihop sedan januari i år. För  
denna demon så lades  instrument för instrument för att  sedan mixas ihop.  Den 
spelades  in  här  på  Gjuteriet,  i  Studiefrämjandets  lokaler.  Johan  Carlsson  i 
Sparzanza hjälpte till  med inspelningen. Visst lyssnar dom på Kyuss och Black 
Sabbath men soundet är eget säger basisten Mattias Nilsson.

Vi  försöker  inte  låta  som  något  speciellt,  vi  kör  våran  grej  och  låter  det  som 
någonting så får det väl  göra det,  bara det inte är  snott fortsätter basisten att 
berätta. Debutspelningen ägde rum i maj och de fick vara förband till Stockholms 
bandet Terra Firma. Tyvärr så strömmade inte publiken till spelningen, dom anar 
inte vad dom missade.
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N E W S

7.27.99
Grohl,  Novoselic  React  To  Cobain  Memorial 
Reenactment

Last week,  former Nirvana members Dave Grohl 
and  Krist  Novoselic,  along with  Cobain's  estate, 
got wind of a planned contest promotion that New 
Line  Cinema  had  prepared  to  entice  Seattle-area 
people to participate in the scene. Naturally, they 
weren't too pleased about it.

Through  a  press  release,  Grohl  stated,  "The  real 
problem  is  that  the  average  kid  listening  to  the 
radio or reading the paper has no idea that we're 
not involved with this... offering door prizes as a 
means  of  getting  people  to  'look  grunge'  for  the 
camera."

Novoselic  added,  "It's  the  same  old  story,  people 
trying to  exploit  everything Nirvana stood for  -- 
and continues to stand for
-- just to turn a buck."

A representative of the Estate of Kurt Cobain also 
weighed  in  on  the  subject,  adding,  "We  are  not 
participating in this film. We find it without merit 
and boring." "A Leonard Cohen Afterworld" will be 
released sometime next year.

7.28.99
Pearl Jam Prepares to Record New Album

Pearl Jam has selected the producer for their 
soon to be recorded seventh studio album. The 
latest Pearl Jam update on the official Sony-
hosted Synergy Web site says the Pearl Jam is 
expected  to  regroup and enter  the  studio  in 
September to begin work on the record with 
producer  Tchad  Blake  manning  the  console. 
The band expects to release the new album in 
the  year  2000,  and  they  intend  to  tour 
nationally and internationally to support it.

7.29.99
Smashing  Pumpkins  Move  New  Album  To 
2000

Smashing Pumpkins fans hoping to get their 
hands  on  a  new album from the  band  will 
now have to wait until next year.

The group released a statement on Thursday 
through  its  record  label,  Virgin  Records, 
announcing that its new album won't arrive 
until February of 2000 and not later this year 
as initially hoped.

7.20.99
Henry Rollins Recasts Rollins Band For New 
Album, Preview Tour

Attention  Henry  Rollins  fans:  the  end of  the 
former Black Flag frontman's musical silence is 
close at hand.
Christened  "Get  Some  Go  Again,"  the  record 
marks Rollins' first musical venture since 1997's 
"Come In and Burn," and is planned for release 
in January 2000, although Rollins plans to head 
out  on  the  road  briefly  in  early  August  to 
preview some of the new material.
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